PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira nº 200, Centro - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8331 – (15) 3283-8338

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

TERMO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2023 – PROCESSO Nº 269/2024

O Exmo. Sr. Prefeito Municipal do Município de Laranjal Paulista, faz saber que

foi  SUSPENSO SINE DIE o Pregão Eletrônico  nº 029/2024, referente a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MONITORAMENTO

REMOTO 24 HORAS, COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO

NOS EQUIPAMENTOS E, SE NECESSÁRIO, REPOSIÇÃO DESSES

EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO, ALIADO AO SERVIÇO DE

CONTROLE E ATENDIMENTO LOCAL COM VIATURA PRÓPRIA EM CASO

DE SINISTROS, por medida administrativa a fim de análise e possíveis

refinamentos do termo de Referência por parte da Unidade Requisitante.

Laranjal Paulista, 24 de setembro de 2024

Alcides de Moura Campos Junior

Prefeito Municipal.